申請者

  住所

  団体名

  氏名

□№１（１００％）□№２（５０％）□№３（３０％）に該当

営利を目的とする活動には利用しません。

この申請書に記入した利用目的以外では利用しません。

（以下は記入しないでください。）

減免割合

志方東公園テニスコート利用料減免申請書

年         月         日

   志方東公園テニスコート指定管理者     様

次のとおり利用料の減免を申請します。

利用施設名
□　志方東公園テニスコート（　１　・　２　・　３　・　４　）
□　照明設備

減免を受ける
理           由

利  用  日  時
年          月          日  午前・午後            時          分から
年          月          日  午前・午後            時          分まで

利  用  目  的

※競技名・大会名・利用人数等詳細に記入してください。

備考

利用料基本額 減      免      額 差 引 納 付 額

円 円 円